ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MENDES

ATA DE REUNIÃO PARA ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DESTINADO A

SELECIONAR PROFISSIONAIS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE

NO PROJETO VEM SER, ATRAVÉS DO CONVÊNIO 930697/2022.

Aos nove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, às 14 horas, nas dependências do Auditório do antigo SENAI

(Sede atual da Prefeitura Municipal de Mendes), sito na Rua Professor Paulo Sérgio Nader Pereira, n° 250, Centro,

Mendes/RJ, reuniram-se a Comissão de Análise e Julgamento, instituída por meio da Portaria n° 557, de 22/06/2023,

publicada na Edição n° 3412 do Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio de Janeiro (AEMERJ), de 26/06/2023,
formada pelos seguintes mombros: Helen Ribeiro dos Santos gilva — Presidente - Matricula: 2672; Ana c' ardina da Silva

Andrade - Membro — Matricula: 3671; Bruna Brandão Alves do Pinho — Membro — Matricula: 6069 e Camila de Jesus da
Silva Pereira Aprigio - Membro — matricula: 6022, para analisar os documentos apresentados pelos candidatos
participantes no Edital de do Processo Seletivo n° 002/2023, consoante às normas contidas neste Edital. As análises e
deliberações colegiadas são expostas abaixo:

CANDIDATO Cargo a Exercer Situação

ALINE ALVES PREDES PROFESSOR CLASSIFICADO PARA 2* FASE

ALLAN MACEDO DE MELLO PROFESSOR CLASSIFICADO PARA 2e FASE

DANIEL NASCIMENTO SILVA PROFESSOR CLASSIFICADO PARA 211 FASE

JONATHAN FELIPPE S. F. A. DE FREITAS PROFESSOR CLASSIFICADO PARA 2e FASE

KAROLINE ALMEIDA JACINTO DA SILVA
JESUS

PROFESSOR
CLASSIFICADO PARA 21 FASE

LUZIANA DA ROCHA PROFESSOR CLASSIFICADO PARA 2' FASE

MARCELO FRANSCISCO DE PAULA PROFESSOR CLASSIFICADO PARA 21 FASE

MARCUS VINICIUS FAGUNDES DA SILVA PROFESSOR CLASSIFICADO PARA 2e FASE

MARGARETE AVELLAR DOS SANTOS
RIBEIRO PROFESSOR

CLASSIFICADO PARA 2e FASE

MAXIMILIANO DA SILVA PROFESSOR CLASSIFICADO PARA 21 FASE

RODRIGO DOS SANTOS BEZZOCO PROFESSOR CLASSIFICADO PARA 21 FASE

ANTONIELE FRANCISCA CARNEIRO
BARBOSA CARDOSO ASSISTENTE TÉCNICO

CLASSIFICADO PARA 2e FASE

ADENILSON AVELLAR DOS SANTOS ASSISTENTE TÉCNICO CLASSIFICADO PARA 2e FASE

ANDREY ALVARO ROSA ASSISTENTE TÉCNICO CLASSIFICADO PARA 21 FASE

CARLOS ROBERTO CASE MIRO JÚNIOR ASSISTENTE TÉCNICO CLASSIFICADO PARA 2.1 FASE

FELIPE MARTINS INOCENCIO ASSISTENTE TÉCNICO CLASSIFICADO PARA 2/ FASE

JOÃO VICTOR SOUZA SOARES DA COSTA ASSISTENTE TÉCNICO CLASSIFICADO PARA 2e FASE

RAFAEL MORENO DA SILVEIRA ASSISTENTE TÉCNICO CLASSIFICADO PARA 21 FASE

VANEA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA ASSISTENTE TÉCNICO CLASSIFICADO PARA 2e FASE

GABRIEL VIANNA RAIMUNDO GOMES ESTAGIÁRIO CLASSIFICADO PARA 22 FASE

MAÍRA SERRAZINA CÔRREA ESTAGIÁRIO CLASSIFICADO PARA 2e FASE

MARIA FERNANDA DOS SANTOS NORA E
SOUZA ESTAGIÁRIO

CLASSIFICADO PARA 21 FASE

PALOMA PEREIRA DE ALMEIDA SANTOS
RODRIGUES

ESTAGIÁRIO
CLASSIFICADO PARA 2e FASE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MENDES

THALYS GABRIEL SANTOS MALTEZ DE
PAIVA

ESTAGIÁRIO
CLASSIFICADO PARA 22 FASE

Candidatos desclassificados por não apresentarem documentos em consonância com o Edital 00212023:  Alex
Nascimento Ambrósio, Ana Meyre Soares Rodrigues, Antônio Silva Castro, Elizângela da Conceição dos Santos, Gilberto
de Penedo Junior. Gleydson Gonçalves Gonçalves dos Santos, Jefferson Roberto Silvano da Silva, Leonardo Barboza dos
Santos, Luis Gustavo Lobo Mendes de Barros, Luiza Fernanda da Silva ,Souza, Marcia José da Silva Candido, Marcelo
Soares, Philipe da Silva Galarane, Ana Beatriz Trajano Vilas, André Luiz de Paula Gomes, Bianca de Lurdes Alves Predes,
Camila dos Santos Silva, Esther Silva de Souza Rodrigues Conceição, Etienne Gorito Nonato Alves, Fabio Damião da Silva
Moreira, Gabriel Barbosa Brandão, Gabriel da Silva Lourenço, Hugo Rangell Clementino da Silva, Israel Martins Terra
Passos, Josiane Alves Telles, Luciana da C. Carvalho de Assumpção, Luiz Antônio Nazareth da Silva Souza, Marcela
Saboya Ribeiro. Márcia Pereira Martins. Midian Nogueira Cargueira, Paula Nogueira Gonçalves. Thais da Silva Florêncio.
Yan Alves Jandre.

DECISÃO FINAL:

Antes ao exposto, a Comissão de Análise e Julgamento dos Documentos do Processo Seletivo, opina, à
unanimidade pela convocacão dos candidatos classificados para a próxima fase do processo,  relacionados acima.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se esta Ata que após lida, discutida e aprovada, vai assinada por todos os
membros presentes da Comissão às 16 horas.

,1 40
Helen 4eeiro dos Santos Silva

~c:.(
Ana C

LL.
ard! ilva Andrade

Bruna Br o Alves do Pinho

)px,(4
Camila de Jesus da Silva Pereira Aprigio

us.